Exercice clos le 31 août 2025

87

ATTESTATION 
DES RÉMUNÉRATIONS

( Article L. 225-115-4° du Code de commerce )

Le montant global des rémunérations versées aux cinq personnes les mieux rémunérées s’est élevé pour l’exercice clos le 
31 août 2025 à la somme de :

470 306 € ( Quatre cent soixante-dix mille trois cent six €uros )

Fait le 17 décembre 2025

LE PRÉSIDENT DIRECTEUR GÉNÉRAL

ATTESTATION
DES COMMISSAIRES AUX COMPTES

SUR LES INFORMATIONS COMMUNIQUÉES DANS LE CADRE 
DE L’ARTICLE L. 225-115 4° DU CODE DE COMMERCE RELATIF 

AU MONTANT GLOBAL DES RÉMUNÉRATIONS VERSÉES